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INSTRUKCIJA 
 KAIP PAIMTI PIRMINIUS MĖGINIUS (BURNOS GLEIVINĖS TEPINĖLĮ)  

 
 

 
 

 

                         

   

   

NUGABENKITE MĖGINIUS Į LABORATORIJĄ / NUSIŲSKITE PAŠTU. SIUNČIANT PAŠTU REIKIA UŽKLIJUOTI ATITINKAMĄ 
PAŠTO ŽENKLĄ ARBA IŠSIŲSTI REGISTRUOTU LAIŠKU. 

DAUGIAU INFORMACIJOS: +371 26267833, INFO@GENERA.LV, WWW.GENERA.LV 

ATSARGIAI IŠIMKITE VATOS PAGALIUKĄ IŠ 
PAKUOTĖS. GALIMA LIESTIS TIK PRIE TO 

PAGALIUKO GALO, ANT KURIO NĖRA VATOS. 
 

INTENSYVIAI PABRAUKYKITE IR PASUKIOKITE 
VATOS PAGALIUKĄ VIDINĖJE SKRUOSTO 

PUSĖJE MAŽDAUG 15 SEKUNDŽIŲ. 

NEDELSDAMI DĖKITE VATOS PAGALIUKĄ Į 
MAIŠELĮ ARBA ATGAL Į JO ORIGINALIĄ 
PAKUOTĘ, TUO GALU, ANT KURIO YRA 
MĖGINYS (VATA), NUKREIPTU ŽEMYN – Į 
APATINĘ MAIŠELIO AR PAKUOTĖS DALĮ. 

KARTOKITE 3–5 VEIKSMUS SU KITAIS VATOS 
PAGALIUKAIS. MĖGINIAMS LAIKYTI NEREIKALINGOS 
YPATINGOS SĄLYGOS, KOL JIE YRA APSAUGOTI NUO 
TIESIOGINIŲ SAULĖS SPINDULIŲ. JEI REIKIA LAIKYTI 

ILGAI (ILGIAU NEI 2 DIENAS), REKOMENDUOJAME 
MĖGINIUS ĮDĖTI Į ŠALDYTUVĄ AR ŠALDYMO KAMERĄ. 

 

BŪTINAI UŽPILDYKITE TESTO PAKLAUSIMO 
BLANKĄ, NURODYKITE 

TELEFONO NUMERĮ IR EL. PAŠTO ADRESĄ. TESTO 
REZULTATAI BUS SIUNČIAMI NURODYTU EL. PAŠTO 

ADRESU, JIEMS ATIDARYTI BUS REIKALINGAS 
SLAPTAŽODIS, KURĮ GAUSITE Į SAVO TELEFONĄ SMS 

ŽINUTE. KIEKVIENO ATSKIRO TESTO REZULTATAI 
GALI BŪTI IŠSIŲSTI SKIRTINGU LAIKU. 

ĮDĖKITE MĖGINIUS IR UŽPILDYTĄ TESTO 
PAKLAUSIMO BLANKĄ, Į VOKĄ. MĖGINIAMS 
SIŲSTI NEREIKALINGOS YPATINGOS SĄLYGOS, 
JEI TIK JIE YRA APSAUGOTI NUO TIESIOGINIŲ 

SAULĖS SPINDULIŲ. 

SVARBU!!!  
 PRIEŠ IMDAMI MĖGINIUS PERSKAITYKITE INSTRUKCIJĄ IKI GALO.  
 NEIMKITE MĖGINIO IŠKART IŠSIVALĘ DANTIS, PO VALGIO (YPAČ KŪDIKIAMS) AR PARŪKĘ (PALAUKITE BENT 

VIENĄ VALANDĄ). 
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MĖGINIUI PAIMTI REIKALINGA: a) DU AR DAUGIAU 
VATOS PAGALIUKŲ; b) PLASTIKINIS MAIŠELIS 

(NENAUDOTAS) ARBA ORIGINALI ATSKIRAI 
SUPAKUOTO VATOS PAGALIUKO PAKUOTĖ. 

NUSIPLAUKITE IR NUSAUSINKITE RANKAS ARBA 
NAUDOKITE PRIEŠ TAI NENAUDOTAS 

VIENKARTINES PIRŠTINES. 
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